[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/289/2010 – pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de junho de 2010.

Ilustríssimo Doutor,

Tem este a finalidade de encaminhar cópia integral do procedimento administrativo instaurado pela Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída para apurar eventuais irregularidades praticadas pelo Vice-Prefeito, Sr. João Gustavo Spido.

Importa esclarecer que o relatório final sugere, dentre outras, a comunicação a essa autoridade policial para eventuais providências vez que as provas coletadas indicam prática por parte do Sr. João Gustavo Spido de crime “falsidade ideológica”, “usurpação de função pública” e/ou “exercício funcional ilegal”.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE
Ilustríssimo Doutor
José Eduardo Vasconcelos

DELEGADO SECCIONAL DE POLÍCIA CIVIL DE

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200